



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 924 583 517
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OMA HOLDING STORD AS
Forretningsadresse: Storhaugvegen 140
5416 STORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gunnar Jan Oma
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2023



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|-------------------|----------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Annen driftsinntekt | | 288 000 | |
| Sum inntekter | | 288 000 | |
| Kostnader | | | |
| Annen driftskostnad | | 227 712 | 77 523 |
| Sum kostnader | | 227 712 | 77 523 |
| Driftsresultat | | 60 288 | -77 523 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap | | 15 164 996 | |
| Annen renteinntekt | | | 23 |
| Sum finansinntekter | | 15 164 996 | 23 |
| Netto finans | | 15 164 996 | 23 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 15 225 284 | -77 499 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | | 1 633 562 | -17 050 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 13 591 722 | -60 449 |
| Årsresultat | | 13 591 722 | -60 449 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 13 591 722 | -60 449 |
| Totalresultat | | 13 591 722 | -60 449 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Ordinært utbytte | | 387 000 | |
| Udekket tap | | 60 449 | -60 449 |
| Avsatt til annen egenkapital | | 13 144 272 | |
| Sum overføringer og disponeringer | 1 | 13 591 722 | -60 449 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | | 34 077 461 | 20 920 744 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 34 077 461 | 20 920 744 |
| Sum anleggsmidler | | 34 077 461 | 20 920 744 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Fordringer | | | |
| Andre kortsiktige fordringer | | 81 347 | 65 678 |
| Konsernfordringer | | 400 000 | |
| Sum fordringer | | 481 347 | 65 678 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | | 329 568 | 35 823 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 329 568 | 35 823 |
| Sum omløpsmidler | | 810 914 | 101 501 |
| SUM EIENDELER | | 34 888 375 | 21 022 245 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 1 | 5 516 492 | 5 516 492 |
| Beholdning av egne aksjer | 1 | | |
| Overkurs | 1 | 1 961 352 | 1 961 352 |
| Annen innskutt egenkapital | 1 | 6 973 396 | 6 973 396 |
| Sum innskutt egenkapital | | 14 451 240 | 14 451 240 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|---------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 1 | 12 783 072 | |
| Udekket tap | 1 | | 60 449 |
| Sum opptjent egenkapital | | 12 783 072 | -60 449 |
| Sum egenkapital | | 27 234 312 | 14 390 791 |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Skyldig offentlige avgifter | | 12 000 | |
| Utbytte | | 387 000 | |
| Kortsiktig konserngjeld | | 7 255 063 | 6 631 454 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 7 654 063 | 6 631 454 |
| Sum gjeld | | 7 654 063 | 6 631 454 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 34 888 375 | 21 022 245 |



Konsernets resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|--------------------|----------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Driftsinntekt | | 183 800 574 | |
| Andre driftsinntekter | | 182 235 | |
| Sum inntekter | | 183 982 809 | |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 136 000 244 | |
| Lønnskostnader | | 38 463 608 | |
| Avskrivning | | 2 044 180 | |
| Annen driftskostnad | | 8 039 806 | |
| Sum kostnader | | 184 547 838 | |
| Driftsresultat | | -565 029 | |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 6 375 | |
| Sum finansinntekter | | 6 375 | |
| Annen rentekostnad | | 1 201 572 | |
| Sum finanskostnader | | 1 201 572 | |
| Netto finans | | -1 195 197 | |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | -1 760 226 | 0 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | | -343 783 | |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | -1 416 443 | 0 |
| Årsresultat | | -1 416 443 | 0 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | -1 416 443 | |
| Totalresultat | | -1 416 443 | |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Ordinært utbytte | | 387 000 | |



Konsernets resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|--|-------------|-------------------|-------------|
| Overført fra annen egenkapital | | -1 803 443 | |
| Sum overføringer og disponeringer | | -1 416 443 | |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|-------------------|----------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Forskning og utvikling | | 484 000 | |
| Sum immaterielle eiendeler | | 484 000 | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | | 14 504 300 | |
| Maskiner og anlegg | | 532 005 | |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | | 2 800 021 | |
| Sum varige driftsmidler | | 17 836 326 | |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investeringer i aksjer og andeler | | 9 000 | |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 9 000 | |
| Sum anleggsmidler | | 18 329 326 | 0 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Sum varer | | 5 308 157 | |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 4 752 210 | |
| Andre fordringer | | 3 242 509 | |
| Sum fordringer | | 7 994 719 | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | | 31 629 156 | |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 31 629 156 | |
| Sum omløpsmidler | | 44 932 032 | 0 |
| SUM EIENDELER | | 63 261 358 | 0 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|-------------------|----------|
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | | 5 516 492 | |
| Overkurs | | 1 961 352 | |
| Sum innskutt egenkapital | | 7 477 844 | |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 3 440 850 | |
| Sum opptjent egenkapital | | 3 440 850 | |
| Sum egenkapital | | 10 918 694 | 0 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | | 94 523 | |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 94 523 | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | 31 640 286 | |
| Øvrig langsiktig gjeld | | 1 050 000 | |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 32 690 286 | |
| Sum langsiktig gjeld | | 32 784 809 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | | 8 125 672 | |
| Skyldig offentlige avgifter | | 3 203 457 | |
| Utbytte | | 387 000 | |
| Annen kortsiktig gjeld | | 7 841 726 | |
| Sum kortsiktig gjeld | | 19 557 855 | |
| Sum gjeld | | 52 342 664 | 0 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 63 261 358 | 0 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 653587

Enheten

Organisasjonsnummer: 924 583 517
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OMA HOLDING STORD AS
Forretningsadresse: Storhaugvegen 140
5416 STORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gunnar Jan Oma
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.07.2022



Organisasjonsnr: 924 583 517
OMA HOLDING STORD AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|---|-------------|-------------------|----------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Annen driftsinntekt | | 288 000 | |
| Sum inntekter | | 288 000 | |
| Kostnader | | | |
| Annen driftskostnad | | 227 712 | 77 523 |
| Sum kostnader | | 227 712 | 77 523 |
| Driftsresultat | | 60 288 | -77 523 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Inntekt på investering i datterselskap | | 15 164 996 | |
| Annen renteinntekt | | | 23 |
| Sum finansinntekter | | 15 164 996 | 23 |
| Netto finans | | 15 164 996 | 23 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | | |
| Skattekostnad på ordinært resultat | | 1 633 562 | -17 050 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 13 591 722 | -60 449 |
| Årsresultat | | 13 591 722 | -60 449 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 13 591 722 | -60 449 |
| Totalresultat | | 13 591 722 | -60 449 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Ordinært utbytte | | 387 000 | |
| Udekket tap | | 60 449 | -60 449 |
| Avsatt til annen egenkapital | | 13 144 272 | |
| Sum overføringer og disponeringer | 1 | 13 591 722 | -60 449 |



Organisasjonsnr: 924 583 517
OMA HOLDING STORD AS

BALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|--------------|------|------|------|
|--------------|------|------|------|

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

| | | | |
|-------------------------------|--|------------|------------|
| Investering i datterselskap | | 34 077 461 | 20 920 744 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 34 077 461 | 20 920 744 |
| Sum anleggsmidler | | 34 077 461 | 20 920 744 |

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

| | | | |
|------------------------------|--|---------|--------|
| Andre kortsiktige fordringer | | 81 347 | 65 678 |
| Konsernfordringer | | 400 000 | |
| Sum fordringer | | 481 347 | 65 678 |

Bankinnskudd, kontanter og lignende

| | | | |
|---|--|---------|--------|
| Bankinnskudd, kontanter o. l. | | 329 568 | 35 823 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 329 568 | 35 823 |

| | | | |
|------------------|--|---------|---------|
| Sum omløpsmidler | | 810 914 | 101 501 |
|------------------|--|---------|---------|

| | | | |
|----------------------|--|-------------------|-------------------|
| SUM EIENDELER | | 34 888 375 | 21 022 245 |
|----------------------|--|-------------------|-------------------|

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

| | | | |
|----------------------------|---|------------|------------|
| Aksjekapital | 1 | 5 516 492 | 5 516 492 |
| Beholdning av egne aksjer | 1 | | |
| Overkurs | 1 | 1 961 352 | 1 961 352 |
| Annen innskutt egenkapital | 1 | 6 973 396 | 6 973 396 |
| Sum innskutt egenkapital | | 14 451 240 | 14 451 240 |

Opptjent egenkapital

| | | | |
|--------------------------|---|------------|---------|
| Annen egenkapital | 1 | 12 783 072 | |
| Udekket tap | 1 | | 60 449 |
| Sum opptjent egenkapital | | 12 783 072 | -60 449 |

| | | | |
|-----------------|--|------------|------------|
| Sum egenkapital | | 27 234 312 | 14 390 791 |
|-----------------|--|------------|------------|



| | | |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| Sum langsiktig gjeld | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | |
| Skyldig offentlige avgifter | 12 000 | |
| Utbytte | 387 000 | |
| Kortsiktig konserngjeld | 7 255 063 | 6 631 454 |
| Sum kortsiktig gjeld | 7 654 063 | 6 631 454 |
| Sum gjeld | 7 654 063 | 6 631 454 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | 34 888 375 | 21 022 245 |



Organisasjonsnr: 924 583 517
OMA HOLDING STORD AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 |
|---|-------------|--------------------|-------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Driftsinntekt | | 183 800 574 | |
| Andre driftsinntekter | | 182 235 | |
| Sum inntekter | | 183 982 809 | |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 136 000 244 | |
| Lønnskostnader | | 38 463 608 | |
| Avskrivning | | 2 044 180 | |
| Annen driftskostnad | | 8 039 806 | |
| Sum kostnader | | 184 547 838 | |
| Driftsresultat | | -565 029 | |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 6 375 | |
| Sum finansinntekter | | 6 375 | |
| Annen rentekostnad | | 1 201 572 | |
| Sum finanskostnader | | 1 201 572 | |
| Netto finans | | -1 195 197 | |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | -1 760 226 | 0 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | | -343 783 | |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | -1 416 443 | 0 |
| Årsresultat | | -1 416 443 | 0 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | -1 416 443 | |
| Totalresultat | | -1 416 443 | |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Ordinært utbytte | | 387 000 | |
| Overført fra annen egenkapital | | -1 803 443 | |
| Sum overføringer og disponeringer | | -1 416 443 | |



Organisasjonsnr: 924 583 517
OMA HOLDING STORD AS

KONSERNBALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2021 | 2020 | | |
|--|-------------|-------------------|-------------|------------|--|
| BALANSE - EIENDELER | | | | | |
| Anleggsmidler | | | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | | | |
| Forskning og utvikling | | 484 000 | | | |
| Sum immaterielle eiendeler | | 484 000 | | | |
| Varige driftsmidler | | | | | |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | | | | 14 504 300 | |
| Maskiner og anlegg | | | | 532 005 | |
| Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr | | | | 2 800 021 | |
| Sum varige driftsmidler | | 17 836 326 | | | |
| Finansielle anleggsmidler | | | | | |
| Investeringer i aksjer og andeler | | | | 9 000 | |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 9 000 | | | |
| Sum anleggsmidler | | 18 329 326 | 0 | | |
| Omløpsmidler | | | | | |
| Varer | | | | | |
| Sum varer | | 5 308 157 | | | |
| Fordringer | | | | | |
| Kundefordringer | | 4 752 210 | | | |
| Andre fordringer | | 3 242 509 | | | |
| Sum fordringer | | 7 994 719 | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o. l. | | | | 31 629 156 | |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 31 629 156 | | | |
| Sum omløpsmidler | | 44 932 032 | 0 | | |
| SUM EIENDELER | | 63 261 358 | 0 | | |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | | | |
| Egenkapital | | | | | |
| Innskutt egenkapital | | | | | |
| Aksjekapital | | 5 516 492 | | | |



| | | |
|--|-------------------|----------|
| Overkurs | 1 961 352 | |
| Sum innskutt egenkapital | 7 477 844 | |
| Opptjent egenkapital | | |
| Annen egenkapital | 3 440 850 | |
| Sum opptjent egenkapital | 3 440 850 | |
| Sum egenkapital | 10 918 694 | 0 |
| Gjeld | | |
| Langsiktig gjeld | | |
| Utsatt skatt | 94 523 | |
| Sum avsetninger for forpliktelser | 94 523 | |
| Annen langsiktig gjeld | | |
| Gjeld til | | |
| kredittinstitusjoner | 31 640 286 | |
| Øvrig langsiktig gjeld | 1 050 000 | |
| Sum annen langsiktig gjeld | 32 690 286 | |
| Sum langsiktig gjeld | 32 784 809 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | |
| Leverandørgjeld | 8 125 672 | |
| Skyldig offentlige avgifter | 3 203 457 | |
| Utbytte | 387 000 | |
| Annen kortsiktig gjeld | 7 841 726 | |
| Sum kortsiktig gjeld | 19 557 855 | |
| Sum gjeld | 52 342 664 | 0 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | 63 261 358 | 0 |



Organisasjonsnr: 924 583 517
OMA HOLDING STORD AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Organisasjonsnr: 924 583 517
OMA HOLDING STORD AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Årsregnskap 2021 OMA HOLDING STORD AS

Org.nr.: 924 583 517



Resultatregnskap

OMA HOLDING STORD AS

| Morselskap | | | | Konsern | |
|-------------------|----------------|---|---------|--------------------|--------------------|
| 2021 | 2020 | | Note | 2021 | 2020 |
| | | Driftsinntekter og driftskostnader | | | |
| 288 000 | 0 | Salgsinntekt | 2 | 183 800 574 | 183 801 947 |
| 0 | 0 | Annen driftsinntekt | | 182 235 | 0 |
| <u>288 000</u> | <u>0</u> | Sum driftsinntekter | 1 | <u>183 982 809</u> | <u>183 801 947</u> |
| 0 | 0 | Varekostnad | 2 | 136 000 244 | 139 550 969 |
| 0 | 0 | Lønnskostnad | 2, 3, 4 | 38 463 608 | 37 809 643 |
| 0 | 0 | Avskrivning av driftsmidler og immaterielle | 5, 6 | 2 044 180 | 2 008 206 |
| 227 712 | 77 523 | Annen driftskostnad | 3 | 8 039 806 | 8 392 255 |
| <u>227 712</u> | <u>77 523</u> | Sum driftskostnader | | <u>184 547 838</u> | <u>187 761 073</u> |
| <u>60 288</u> | <u>-77 523</u> | Driftsresultat | | <u>-565 029</u> | <u>-3 959 126</u> |
| | | Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| 15 164 996 | 0 | Inntekt på investering i datterselskap | | 0 | 0 |
| 0 | 23 | Annen renteinntekt | | 6 375 | 60 512 |
| 0 | -0 | Annen rentekostnad | | 1 201 572 | 1 399 471 |
| <u>15 164 996</u> | <u>23</u> | Resultat av finansposter | | <u>-1 195 197</u> | <u>-1 338 959</u> |
| <u>15 225 284</u> | <u>-77 500</u> | Ordinært resultat før skattekostnad | | <u>-1 760 226</u> | <u>-5 298 085</u> |
| 1 633 562 | -17 050 | Skattekostnad på ordinært resultat | 13 | -343 783 | -1 127 259 |
| <u>13 591 722</u> | <u>-60 450</u> | Årsresultat | 11 | <u>-1 416 443</u> | <u>-4 170 826</u> |
| | | Overføringer | | | |
| 387 000 | 0 | Avsatt til utbytte | | 387 000 | 0 |
| 13 204 722 | 0 | Avsatt til annen egenkapital | | 0 | 0 |
| 0 | 60 450 | Overført fra annen egenkapital | | 1 803 443 | 4 170 826 |
| <u>13 591 722</u> | <u>-60 450</u> | Sum disponert | | <u>-1 416 443</u> | <u>-4 170 826</u> |

OMA HOLDING STORD AS



Kontantstrømoppstilling Oma Holding Stord AS

| Morselskapet (NOK) | | | Konsernet (NOK) | |
|--------------------|-----------------|--|-------------------|-------------------|
| 31.12.2021 | 31.12.2020 | KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER | 31.12.2021 | 31.12.2020 |
| 15 225 284 | -77 500 | Ordinært resultat før skattekostnad | -1 760 227 | -2 138 085 |
| 0 | 0 | Betalt skatt | -361 191 | 0 |
| 0 | 0 | Tap / gevinst ved salg av anleggsmidler | 0 | 0 |
| 0 | 0 | Ordinære avskrivninger | 2 044 180 | 2 008 206 |
| 0 | 0 | Endring i varelager | 817 364 | -2 340 000 |
| 0 | 0 | Endring i kundefordringer | 13 329 989 | 41 616 243 |
| 0 | 0 | Endring i leverandørgjeld | -5 417 483 | -3 254 661 |
| 0 | 0 | Endring pensjonsforpliktelse | -873 000 | 17 000 |
| 219 939 | -65 677 | Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter | -2 030 287 | -15 612 925 |
| <u>15 445 223</u> | <u>-143 177</u> | Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | <u>5 749 345</u> | <u>20 295 778</u> |
| | | KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER | | |
| 0 | 0 | Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | -1 304 882 | -4 324 443 |
| 0 | 0 | Utbetalinger ved kjøp av finansielle anleggsmidler | 0 | -600 000 |
| 0 | 0 | Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler | 56 000 | 135 000 |
| <u>0</u> | <u>0</u> | Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | <u>-1 248 882</u> | <u>-4 789 443</u> |
| | | KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER | | |
| -361 200 | 0 | Utbetaling av utbytte | -361 200 | -180 600 |
| 0 | 50 000 | Mottatt utbytte | 0 | 0 |
| -14 790 278 | 0 | Ytt konsernbidrag | 0 | 0 |
| 0 | 0 | Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld | 0 | 33 831 878 |
| 0 | 0 | Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld | -2 541 592 | -34 659 065 |
| 0 | 129 000 | Innbetaling egenkapital | 0 | 129 000 |
| <u>-15 151 478</u> | <u>179 000</u> | Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | <u>-2 902 792</u> | <u>-878 787</u> |
| 293 745 | 35 823 | Netto endring i bankinnskudd, kontanter o.l. | 1 597 671 | 14 627 548 |
| 35 823 | 0 | Beholdning av bankinnskudd, kontanter o.l. pr. 01.01. | 30 031 484 | 15 403 936 |
| <u>329 568</u> | <u>35 823</u> | Beholdning av bankinnskudd, kontanter o.l. pr. 31.12. | <u>31 629 155</u> | <u>30 031 484</u> |



OMA HOLDING STORD AS Noter til årsregnskap og konsernregnskap 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998 og god regnskapsskikk. Regnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Oma Holding Stord AS, og datterselskapene Oma Baatbyggeri AS, Oma Baat Eiendom AS, Oma Slipp & Mek. Verksted AS og Oma Slipp Eiendom AS.

Konsernregnskapet er utarbeidet som om selskapene var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Datterselskap

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkningsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat vil det estimerte tapet på kontrakten blir resultatført i sin helhet.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurdering, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Kursgevinster og kurstap knyttet til varekjøp i utenlandsk valuta føres som varekostnad.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Organisasjonsnr: 924 583 517



OMA HOLDING STORD AS Noter til årsregnskap og konsernregnskap 2021

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er tilstede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Anleggsaksjer

Anleggsaksjer er verdsatt til laveste verdi av historisk kostpris og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering tilordnes ved bruk av FIFO- prinsippet.

Pensjoner - ytelsesbasert

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften (ytelsesbasert pensjonsordninger) vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen.

Pensjoner - innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvare periodens premie til forsikringsselskapet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid på mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



OMA HOLDING STORD AS Noter til årsregnskap og konsernregnskap 2021

Note 1 Driftsinntekter

Oma Holding Stord AS har ingen driftsinntekter.

Konsernet:

Oma Baatbyggeri AS sin virksomhet er knyttet til konstruksjon og bygging av hurtiggående fartøy i aluminium samt til konstruksjon og bygging av forskjellige typer aluminium-/ eller stålkonstruksjoner etter oppdrag. Oma Slipp & Mek Verksted AS sin virksomhet er knyttet til klassingsoppdrag og vedlikehold/ombygging og reparasjonsarbeider på aluminiumsfartøyer. Oma Baat Eiendom AS og Oma Slipp Eiendom AS driver utleievirksomhet. Alle bedriftene er lokalisert på Leirvik i Stord kommune.

Omsetningen fordeler seg slik:

| | 2021 | 2020 |
|---|-------------|-------------|
| Konstruksjon/bygging av hurtiggående fartøy | 151 671 563 | 156 227 524 |
| Klassing og vedlikeholdsoppdrag | 31 252 803 | 25 960 101 |
| Utleie personell, småprosjekt etc | 876 208 | 1 614 322 |
| Tilskudd Innovasjon Norge | 182 235 | 0 |
| Sum omsetning | 183 982 809 | 183 801 947 |

Note 2 Vurdering av varelager og igangværende prosjekter

Oma Holding Stord AS har ikke varelager eller igangværende prosjekter.

Konsernet:

Varebeholdningen er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Det er ikke gjort avsetning for ukurans.

| | 2021 | 2020 |
|----------------------------|-----------|-----------|
| Varelager | 3 052 986 | 2 423 409 |
| Forskudd til leverandører | 0 | 1 979 881 |
| Verdi egenproduserte varer | 2 255 171 | 1 722 231 |
| Sum varelager | 5 308 157 | 6 125 521 |

Arbeid under utførelse er vurdert til løpende avregning med fortjeneste. Opptjent kontraktsinntekt på balansedagen er total estimert kontraktsinntekt multiplisert med fullføringsgraden. Fullføringsgraden er beregnet ut fra faktisk påløpt timeforbruk i forhold til estimert total timeforbruk. Opptjent ikke fakturert produksjon blir ført sammen med kundefordringer i balansen. A konto betalinger og forskudd som er mottatt fra kunde reduserer fordring relatert til igangværende anleggskontrakt. Dersom akonto betalinger og forskudd overstiger opptjent kontraktsinntekt, blir det overskytende oppført som forskudd fra kunde under kortsiktig gjeld.

| | 2021 | 2020 |
|--|------------|------------|
| Igangværende langsiktige tilvirkningskontrakter | | |
| Estimert gjenværende produksjon på tapsprosjekter | 0 | -3 160 000 |
| Opptjent ikke fakturerte inntekter på igangværende anleggskontrakter inkludert i kundefordringer | 215 304 | 15 972 081 |
| Forskuddsfakturert produksjon presentert som kortsiktig gjeld | -2 942 367 | -1 173 820 |



OMA HOLDING STORD AS Noter til årsregnskap og konsernregnskap 2021

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte og andre ytelser

Oma Holding Stord AS har ingen ansatte, og dermed ingen lønnskostnader eller plikt til å ha obligatorisk tjenestepensjonsforsikring.
Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret eller til daglig leder fra morselskapet. Godtgjørelse er utbetalt fra datterselskapet Oma Baatbyggeri AS (se under).
Det er betalt honorar til revisor med kr 69 550 ekskl mva - hvorav kr 39 950 er knyttet til revisjon og merarbeid revisjon, kr 11 100 gjelder utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer, kr 18 500 gjelder utarbeidelse av konsernregnskap.

Konsernet:

Lønnskostnadene i konsernet består av følgende poster:

| | 2021 | 2020 |
|--|------------|------------|
| Lønn, pensjon, feriepenger, styrehonorar osv | 32 135 260 | 31 369 521 |
| Arbeidsgiveravgift | 4 598 723 | 4 440 336 |
| Pensjonskostnader | 1 072 540 | 1 654 719 |
| Andre ytelser | 657 086 | 345 066 |
| Sum | 38 463 609 | 37 809 642 |

Gjennomsnittlig antall årsverk i konsernet 60 57

Lønn til daglig leder konsernspiss er utbetalt med kr 1 328 266.
Det er kostnadsført styrehonorar i datterselskap med kr 75 000.

Revisor:

Totalt i konsernet er det kostnadsført kr 351 361 i revisjonshonorar, fordelt på kr 189 687 på revisjon og kr 70 949 på rådgivning, bokføringsteknisk bistand og erklæringer, og kr 90 725 for utarbeidelse av årsregnskap, konsernregnskap og ligningspapirer.

Note 4 Balanseført pensjonsforpliktelse

Datterselskapet Oma Baatbyggeri AS har hatt en løpende pensjon over driften, og nåverdien av denne har tidligere vært innarbeidet i regnskapet med en avsetning basert på teoretisk gjenstående levetid. Denne pensjonen er imidlertid avsluttet i 2021, og balanseført pensjonsforpliktelse er tilbakeført i 2021.

Konsernets OTP ordning er ivaretatt av en innskuddsbasert pensjonsordning. Årets kostnad til OTP var kr 1 258 709.

I tillegg til den balanseførte pensjonsforpliktelsen vedrørende egenfinansiert pensjon betaler selskapene årlig premie til AFP-ordningen. Årets premie utgjør kr 686 831.
Alle ansatte i konsernet omfattes av AFP-ordningen.



OMA HOLDING STORD AS Noter til årsregnskap og konsernregnskap 2021

Note 5 Aktiverte utviklingskostnader

I datterselskapet Oma Baatbyggeri AS er det aktivert utviklingskostnader:

| | Aktiverte utviklingskostnader |
|------------------------------|-------------------------------|
| Anskaffelseskost 01.01 | 1 684 319 |
| Tilgang driftsmidler | 0 |
| Akk. avskrivninger 31.12 | 1 200 319 |
| Bokført verdi 31.12 | 484 000 |
| Årets ordinære avskrivninger | 418 000 |
| Økonomisk levetid | ca 2-4 år |

Aktiverte utviklingskostnader knytter seg til tre prosjekter - SWATH Vindmøllefartøyer, eFERRY - Elektroferge og servicebåter for oppdrett.

Utviklingskostnadene vil bli avskrevet i takt med fremdrift i kontraktene - og innløsning av opsjoner i signerte kontrakter. Forventet samlet inntjening av pågående utviklingsprosjekter motsvarer medgåtte samlede utgifter.

Note nr. 6 - Spesifikasjon av anleggsmidler

Oma Holding Stord AS eier ingen driftsmidler.

Konsernet:

| | Utviklings- kostnader | Sertifiserings- utgifter | Drifts- løsøre | Bygg og tomt | Sum |
|------------------------------|--------------------------|-----------------------------|-------------------|-----------------|------------|
| Anskaffelseskost 01.01 | 1 684 319 | 35 300 | 8 654 027 | 19 542 122 | 29 915 768 |
| Tilgang driftsmidler | 0 | 152 228 | 1 152 654 | 0 | 1 304 882 |
| Avgang driftsmidler | 0 | 0 | 150 000 | 0 | 150 000 |
| Akk. avskrivninger 31.12 | 1 380 319 | 7 528 | 6 324 657 | 5 037 822 | 12 750 326 |
| Bokført verdi 31.12 | 304 000 | 180 000 | 3 332 024 | 14 504 300 | 18 320 324 |
| Årets ordinære avskrivninger | 598 000 | 7 528 | 1 047 652 | 391 000 | 2 044 180 |
| Økonomisk levetid | 2-4 år | | 4-7 år | 20-50 år | |

I forbindelse med kjøp av eiendom i mor er det avtalt nedbetaling over 5 år med årlig avdrag kr 350 000. Rest gjeld pr 31.12.21 er kr 1 050 000 og er presentert som annen langsiktig gjeld i balansen.

Note 7 Aksjer i datterselskap

Oma Holding Stord AS har følgende aksjeposter i datterselskap:

| Selskap | Forretnings- sted | Eier- andel | Bokført verdi 31.12.2021 | Resultat 2021 | Egenkapital 31.12.21 |
|------------------------------|----------------------|----------------|-----------------------------|------------------|-------------------------|
| Oma Baatbyggeri AS | Stord | 100% | 22 576 798 | -7 110 836 | 2 727 565 |
| Oma Slipp & Mek. Verksted AS | Stord | 100% | 3 685 153 | 2 855 477 | 6 435 460 |
| Oma Baat Eiendom AS | Stord | 100% | 6 150 749 | 1 626 710 | 6 008 087 |
| Oma Slipp Eiendom AS | Stord | 100% | 1 664 761 | 1 278 326 | 2 590 730 |
| Sum | | | 34 077 461 | | |

Organisasjonsnr: 924 583 517

**OMA HOLDING STORD AS**
Noter til årsregnskap og konsernregnskap 2021**Note 8 Kundefordringer, andre kortsiktige fordringer**

| | 2021 | 2020 |
|---------------------------------------|------------------|-------------------|
| Kundefordringer i konsernet: | | |
| Kundefordringer til pålydende | 3 245 581 | 2 113 117 |
| Opptjent kontraktsinntekt, jfr note 2 | 1 512 628 | 15 972 081 |
| Avsetning til tap på kundefordringer | 6 000 | 3 000 |
| Sum kundefordringer | 4 752 209 | 18 088 198 |

Andre kortsiktige fordringer i konsernet:

| | | |
|---|------------------|------------------|
| Tilgode merverdiavgift | 2 386 572 | 2 044 896 |
| Forskuddsbetalte kostnader | 372 407 | 211 686 |
| Opptjent tilskudd | 483 530 | 0 |
| Sum andre kortsiktige fordringer | 3 242 509 | 2 256 582 |

Note 9 Bundne bankinnskudd

Av selskapets bankinnskudd er bundet på konto for skattetrekk kr 1 601 789.
Innstående dekker skyldig skattetrekk pr 31.12.

Note 10 Aksjekapitalen og aksjonærer

Aksjekapitalen i Oma Holding Stord AS består av 129 000 aksjer pålydende kr 42,7669922.
De største aksjonærene i Oma Baatbyggeri AS pr. 31.12 var:

| | Antall aksjer | Eierandel i % |
|-----------------------------|----------------|---------------|
| Gustav Oma | 30 000 | 23,3 |
| Oddvar Oma | 30 000 | 23,3 |
| Gunnar Jan Oma | 30 000 | 23,3 |
| Jan Oma | 21 000 | 16,3 |
| Åsa Oma Røstø | 4 000 | 3,1 |
| Torunn Oma Jensen | 3 000 | 2,3 |
| Anne-Nora Oma Dahle | 2 000 | 1,6 |
| Åslaug Oma | 2 000 | 1,6 |
| Arnhild Oma | 2 000 | 1,6 |
| Turid Oma | 2 000 | 1,6 |
| Synnøve Oma | 2 000 | 1,6 |
| Gisle Oma | 1 000 | 0,8 |
| Totalt antall aksjer | 129 000 | 100 |

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

| Navn | Verv | Ordinære |
|----------------|--------------|----------|
| Gunnar Jan Oma | Daglig leder | 30 000 |
| Gustav Oma | Styremedlem | 30 000 |
| Oddvar Oma | Styremedlem | 30 000 |

Organisasjonsnr: 924 583 517

**OMA HOLDING STORD AS**
Noter til årsregnskap og konsernregnskap 2021**Note 11 Endring i egenkapital****Morselskapet:**

| | Aksje- kapital | Overkurs- fond | Annen egenkapital | Annen egenkapital | Sum egenkapita |
|--------------------------|-------------------|-------------------|----------------------|----------------------|-------------------|
| Egenkapital 01.01 | 5 516 492 | 1 961 352 | 6 973 396 | -60 449 | 14 390 791 |
| Tilleggsutbytte | 0 | 0 | 0 | -361 200 | -361 200 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 0 | 13 591 722 | 13 591 722 |
| Avsatt ordinært utbytte | 0 | 0 | 0 | -387 000 | -387 000 |
| Egenkapital 31.12 | 5 516 492 | 1 961 352 | 6 973 396 | 12 783 073 | 27 234 313 |

Konsernet:

| | Aksje- kapital | Overkurs- fond | Annen egenkapital | Sum egenkapital |
|--------------------------|-------------------|-------------------|----------------------|--------------------|
| Egenkapital 01.01 | 5 516 492 | 1 961 352 | 5 605 493 | 13 083 337 |
| Tilleggsutbytte | 0 | 0 | -361 200 | -361 200 |
| Årets resultat | 0 | 0 | -1 416 444 | -1 416 444 |
| Avsatt ordinært utbytte | 0 | 0 | -387 000 | -387 000 |
| Egenkapital 31.12 | 5 516 492 | 1 961 352 | 3 440 849 | 10 918 693 |

Note 12 Konsernets gjeld, pantstillelser og garantier mv

Oma Holding Stord AS har ikke langsiktig gjeld eller pantsatte eiendeler. Selskapet har heller ikke langsiktige fordringer.

Konsernet:

| | 2021 | 2020 |
|---|-------------------|-------------------|
| Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år | 20 932 326 | 11 673 393 |
| Gjeld som er sikret ved pant o.l. | 2021 | 2020 |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 31 640 286 | 33 831 878 |
| Sum | 31 640 286 | 33 831 878 |
| Balanseført verdi av pantsatte eiendeler | 2021 | 2020 |
| Tomter, bygninger o.a fast eiendom | 14 504 300 | 14 895 300 |
| Driftsløsøre, inventar og utstyr | 3 332 026 | 3 318 325 |
| Lager av varer og annen beholdning | 5 308 157 | 6 125 521 |
| Kundefordringer | 4 752 209 | 18 082 198 |
| Sum | 27 896 692 | 42 421 344 |
| Eiendeler er i tillegg stillet som sikkerhet for | | |
| Entreprenørgarantier | 90 880 000 | 4 389 546 |
| Sum | 90 880 000 | 4 389 546 |

Organisasjonsnr: 924 583 517

**OMA HOLDING STORD AS**
Noter til årsregnskap og konsernregnskap 2021

Note 13 Skatt, utsatt skatt

| | Morselskapet | | | Konsern |
|--|------------------|----------------|-------------------|-------------------|
| | 2021 | 2020 | 2021 | 2020 |
| Resultatført skatt på ordinært resultat: | | | | |
| Betalbar skatt | 1 633 562 | 1 298 320 | 0 | 361 191 |
| Endring i utsatt skatt | 0 | -1 315 370 | -343 783 | -1 488 451 |
| Skattekostnad ordinært resultat | 1 633 562 | -17 050 | -343 783 | -1 127 260 |
| Betalbar skatt i årets skattekostnad: | | | | |
| Ordinært resultat før skatt | 15 225 284 | -77 500 | -1 760 227 | -5 298 086 |
| Permanente forskjeller | -7 800 000 | 0 | 144 067 | 167 029 |
| Endring i midl forskjeller | 0 | 5 978 954 | -1 616 159 | 14 646 416 |
| Avgitt konsernbidrag | -7 425 283 | -5 901 454 | 0 | 0 |
| Anvendelse av underskudd | -1 | 0 | 0 | -7 873 581 |
| Skattepliktig inntekt | 0 | 0 | -3 232 319 | 1 641 777 |
| Betalbar skatt i balansen: | | | | |
| Betalbar skatt på årets resultat | 1 633 562 | 1 298 320 | 0 | 361 191 |
| Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag | -1 633 562 | -1 298 320 | 0 | 0 |
| Sum betalbar skatt i balansen | 0 | 0 | 0 | 361 191 |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

| | Morselskapet | | | Konsern |
|--|--------------|----------|----------------|------------------|
| | 31.12.21 | 31.12.20 | 31.12.21 | 31.12.20 |
| Varige driftsmidler | 0 | 0 | 5 022 563 | 5 038 349 |
| Tilvirkningskontrakter | 0 | 0 | 12 820 832 | 532 673 |
| Fordringer | 0 | 0 | -6 000 | -3 000 |
| Gevinst- og tapskonto | 0 | 0 | 360 104 | 450 130 |
| Pensjonspremie/-forpliktelse | 0 | 0 | 0 | -873 000 |
| Andre avsetninger | 0 | 0 | 0 | -3 160 000 |
| Akk underskudd | 0 | 0 | -17 828 508 | 0 |
| Inngår ikke i beregning utsatt skatt | | | 60 661 | 7 153 |
| Grunnlag for beregning utsatt skatt | 0 | 0 | 429 652 | 1 992 305 |
| Utsatt skatt / skattefordel (22%) | 0 | 0 | 94 523 | 438 307 |

Organisasjonsnr: 924 583 517



OMA HOLDING STORD AS og Konsern

ÅRSBERETNING FOR 2021

Virksomhetens art og hvor den drives

Oma Holding Stord AS ble stiftet i 2020. Morselskapets virksomhet er knyttet til å eie og investere i aksjer og fast eiendom.

Selskapet har følgende datterselskaper:

- Oma Baatbyggeri AS
- Oma Slipp & Mekaniske Verksted AS
- Oma Baat Eiendom AS
- Oma Slipp Eiendom AS

Datterselskapet Oma Baatbyggeri AS' virksomhet er knyttet til konstruksjon og bygging av hurtiggående fartøyer i aluminium samt til konstruksjon og bygging av forskjellige typer aluminiumskonstruksjoner etter oppdrag.

Datterselskapet Oma Slipp & Mek. Verksted AS' virksomhet er knyttet til klassingsoppdrag og vedlikehold/ombygging og reparasjonsarbeid på aluminiumsfartøyer.

Datterselskapet Oma Baat Eiendom AS virksomhet er knyttet til kjøp, salg og utvikling av eiendommer.

Datterselskapet Oma Slipp Eiendom AS virksomhet er knyttet til kjøp, salg og utvikling av eiendommer.

Bedriftene er lokalisert på Leirvik i Stord kommune.

Resultat og finansiell stilling

Selskapet har i 2021 hatt et overskudd i morselskapet på kr 13 591 722 som er avsatt til annen egenkapital henholdsvis med kr 13 204 722 og kr 387 000 til utbytte. Konsernet hadde et underskudd på kr -1 416 443. Bokført egenkapital er positiv med kr 27 234 313 for morselskapet og kr 10 918 694 for konsernet. Dette gir en egenkapital dekning på 17,26 % for konsernet i 2021.

Årsregnskapet og Konsernregnskapet for 2021 er utarbeidet under styrets forutsetning om at vilkårene for fortsatt drift av virksomhetene er til stede.



Aktivitet

Oma Baatbyggeri leverte Bnr. 544, en 32 meter «Crew Transfer Vessel» for vindmølle-markedet til Offshore Windservice A/S i februar 2021. I november 2021 ble Bnr. 545, en 32 meter «Crew Transfer Vessel» levert til samme rederi. Bnr. 547, en oppsynsbåt for Fiskeridirektoratet er under bygging og skal leveres til Norled i mai 2022. Dette er en 40 meter spesialdesignet arbeidsbåt med hybrid fremdriftssystem som kan gå på batteri eller en kombinasjon av diesel og elektrisk drift. Båten skal eies og driftes av Norled på vegne av Fiskeridirektoratet.

Oma Slipp & Mekaniske Verksted AS hadde i 2021 en tilsvarende aktivitet som i 2020. Når det gjelder arbeid ved motorverkstedet har arbeidsmengden her vært tilsvarende som i 2020.

Redegjørelse for foretakets utsikter

De to 32 meter Crew Transfer Vessel (Bnr 544) og (Bnr 545) er nye design som øker Oma Baatbyggeri AS' muligheter i et nytt marked i tillegg til hurtigbåtmarkedet hvor bedriften gjennom mange år har hatt en sterk stilling.

Når det gjelder nye byggeoppdrag for Oma Baatbyggeri AS, ble det i januar inngått kontrakt med Norled for 2 stk. 30 meter last/passasjer katamaraner. I mars ble det inngått kontrakt med Florø Skyssbåt for 1 stk. 30 meter last/passasjer katamaraner. Disse nybyggene gir god aktivitet ved verftet ut 3 kvartal i 2023.

For øvrig er det mange prosjekt som skal ut på anbud fremover slik at utsiktene for nye oppdrag til å sikre videre beskjeftigelsen i 2023 og 2024 er gode.

Oma Slipp & Mekaniske Verksted AS har god ordretilgang på slippings- klassings- og ombyggingsoppdrag, og er delvis belagt frem til første kvartal 2023.

Arbeidsmiljøet

Pr. 31.12.21 var det ingen ansatte i morselskapet. Totalt i konsernet var det pr. 31.12.2021 ansatt 62 personer. Av disse er 11 kvinner og 51 menn. Arbeidsmiljøet ivaretas i tråd med gjeldende Forskrift om internkontroll – helse, miljø og sikkerhet, og virksomheten følger lover og forskrifter når det gjelder forurensning av det ytre miljø.

I henhold til gjeldende lover og regler føres oversikt over totalt sykefravær blant konsernets datterselskaper.

Samlet sykefravær i Oma Baatbyggeri AS for 2021 var på 14,76 %, hvorav 9,97 % er langtids-fravær. Det er rapportert 1 skade som har ført til fravær.

Sykefravær i Oma Slipp & Mekaniske Verksted AS for 2020 var 8,97 %, hvorav 6,54% langtids-fravær. Det er rapportert 0 skader som har ført til fravær.



Aktivitets- og Redegjørelsesplikt (ARP)

Det arbeides målrettet og planmessig for å fremme likestilling, hindre diskriminering og søke å hindre trakassering, seksuell trakassering og kjønnsbasert vold.

Likestilling og diskriminering

Bedriften har samme avlønning for kvinner og menn i likeverdige stillinger. Av styrets 4 medlemmer er alle menn. Vi mener at det ikke gjøres forskjeller på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

Ytre miljø

Det har ikke vært foretatt vesentlige miljøinvesteringer i 2021. Selskapet og konsernets drift påvirker det ytre miljø i liten grad. Konsernets virksomhet er ikke regulert av vesentlige konsesjoner eller pålegg. Selskapet har sterkt fokus på å produsere miljøvennlige fartøy.

Finansiell risiko/Markedsrisiko/ Kredittisiko

Konsernet er eksponert for endringer i rentenivået, da konsernets gjeld har flytende rente. Risikoen er ikke vesentlig for konsernet.

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk har vært lite tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittisikoen.

Konsernet vurderer likviditeten i konsernet som tilfredsstillende.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter og kontantstrømanalyse utfyllende informasjon om stillingen og driften for selskapet ved årsskiftet.

Det har etter styrets vurdering ikke vært forhold av viktighet som gjelder selskapets stilling og resultat utover det som fremgår av resultatregnskap og balanse.

Forsikring for Styrets Medlemmer og Daglig leder

Bedriften har ikke Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder.



Styret foreslår følgende disponering av morselskapets overskudd:

| | |
|-------------------------------|---------------|
| Avsatt til utbytte: | kr 387 000 |
| Avsatt til annen egenkapital: | kr 13 204 722 |
| Totalt disponert: | kr 13 591 722 |

Styret foreslår følgende disponering av konsernets underskudd:

| | |
|---------------------------------|---------------|
| Avsatt til utbytte: | kr 387 000 |
| Overført fra annen egenkapital: | kr 1 803 443 |
| Totalt disponert: | kr -1 416 443 |

Stord, 1. juni 2022

Styret i Oma Holding Stord AS

Geir Worum
Styreformann

Steinar Røgenes
Styremedlem

Oddvar Oma
Styremedlem

Gustav Oma
Styremedlem

Gunnar Jan Oma
Daglig leder



BDO AS
Osen 2
N-5411 Stord
